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• • •• Mesačná splátka

Názov a sídlo účastníka:
LESY MODRA s.r.o.
Harmónia 3001
900 01 MODRA 1

IČO: 34110186

Adresa platitela úhrad:

LESY MODRA s.r.o.
Harmónia 3001
900 01 MODRA 1

Platobné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

21.04.2017
07.05.2017

Údaje o splátkach za zariadenie

Číslo zmluvy -

Cat S30 (10. splátka z 24)

Samsung Galaxy Xcover 3 VE (8. splátka z 24)

3502843030

3502928745

1918421001

1919084823

2,90 €

4,60 €

Spolu k úhrade 7,50ť

Na splátky sa nevzťahuje DPH. Splátky je potrebné uhradiť v lehote splatnosti.
Viac informácii nájdete na www.orange.sklmesacnasplatka alebo kontaktujte našu Zákaznícku linku 905 (0905 905 905).
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